epi no[n] Amen Die vige[n]tis se[m]e]stis January Millesto quodringentessimo
nonagesimo quinto in dicto certame in Civitate pagani in diuina sue scie
agere in salita p[re]ce in qua exercetus pietatis p[ro]gredi in p[re]dicto p[re]t[er] p[re]uelli
maritam p[er] illi et excessum d[icitu]r d[omi]n[u]s I[er]oholome[us] Coloniensis olim Capitanus
q[ui] d[omi]n[u]s n[on] s[ed] p[ar]tis rebibit. Georgio q[ui] zimni de operandelis Joh[ann]e maria
q[ui] dei ioh[ann]is de zaffiis Jeronomo I[er]oholome[us] de cerro. Et a[nt]e I[er]aulino
q[ui] a[nt]e ioh[ann]is de boninis omnibus nons et vobis et ad ipsa
vocas Et pro ho[mo]no[n] iustificat d[omi]nius de ingra[ci]tia no[n] s[ed] publicus qui se
scrivens ab[us]u sive iustifico pro ho[mo]no[n] sum formam statutorum et ordinanter
eis perscribam

Hec ep[iscop]alis et g[ra]uissimi domini iohann[es] caputa de alano q[ui] sp[iritu] et exercitu artu
et medicina decessit domini arc[an]ti I[er]oholome[us] jure doctor Mantenimus o nobilis
vix domini Galium de bonis et alexius q[ui] domini leonis facti et auxiliis et
I[er]oholome[us] q[ui] domini philippi de columbius presidentes p[ar]tis p[re]cettatio electi et
deputati in consilio maiori ac co[n]stitutis p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate electi et
p[ro]ficiunt p[er] suam annu[m] finitur die ultimo instantis misse p[ro]p[ri]etate
ex ipso electi et statu iustitio tradito p[er] d[omi]n[u]m varleum et archizixis eis p[ro]p[ri]etate
ac co[n]stitutis p[ro]p[ri]etate dorantes no[n] et vice p[ro]p[ri]etate p[er] iustitiam p[ro]p[ri]etate
voluntarie ex circa t[er]tu et non p[er] errore h[ab]eo quicco et delictato. Et si
melior mo[der]ia sua fura et forma quibus melius potuerunt et possunt dico[unt]
et solenter protestant faciunt et dicunt et solenter protestantur in p[ar]te
et ad postulationem nobilis viri domini iohanna de zentalina stipulantis et
recipientis no[n] et vice al[ia] et p[ro]p[ri]etatis paridis Comitis ludron et mei notarii
stipulantis et recipientis no[n] et vice p[ro]p[ri]etatis arc[an]ti p[ar]idis istius d[omi]ni iohanna
de zentalina dieco no[n] usq[ue]a dedisse et missae ac dedit et numerauit in
auro et moneta p[ro]p[ri]etatis d[omi]ni I[er]oholome[us] de columbius p[re]sidentis ut[ra]k[on] et in hac
parte refuari p[ro]p[ri]etatis p[er] p[ar]t[er]e recipiente no[n] et vice p[ro]p[ri]etatis p[er] p[ar]t[er]e
ducenti decem auri p[ro]p[ri]etatis in p[ar]te ducenti decem auri p[ro]p[ri]etatis
ducenti quingenta auri datis et misse p[ro]p[ri]etatis d[omi]ni I[er]oholome[us] de columbius
repo[rt] ut p[er] franciscum de laxolo no[n] p[ro]p[ri]etatis arc[an]ti p[ar]idis p[er] die
duodecim instantis ut ibidem dixit et p[ro]p[ri]etate sunt illius domini I[er]oholome[us]
in p[ar]te et ad postulationem ut[ra]k[on] fiduciales vnuus anni proxime p[ar]te finit
in ceteris p[ar]tibus mesis. N[on] quod sicuti ducatoris ducentorum decem auri p[ro]p[ri]etatis
arc[an]ti p[ar]idis sunt et est obligat p[ro]p[ri]etatis p[er] p[ar]t[er]e uigore et mentis justitiae
inuestiture et p[ar]torum alias in eis arc[an]ti factis p[er] sp[iritu] d[omi]ni tunc p[ro]p[ri]etatis p[er] p[ar]t[er]e
p[er] p[ar]t[er]e et rogato p[er] antoniu[m] de uiraboldo notariu[m] d[omi]ni et pro bono gratia
in dicto iustitio inuestiture ad quod beatum celo Resuato iure p[ro]p[ri]etatis p[er] p[ar]t[er]e
a deo ducatoris ducentorum decem auri supra vsq[ue] ad sumam ducatoris trecentorum
quidam auri p[er]ficiuntur quilibet anno uigore p[ar]te inuestiture p[er]spicere et via a[et]er
d[omi]ni comitem I[er]oholome[us] de brembach oblationem principale in ipso iustitio
inuestiture pro p[ar]tis p[er]fectis non solius p[er] p[ar]t[er]e p[er] d[omi]n[u]m d[omi]no comitem
I[er]oholome[us] de brembach et contra cuius res et bona p[ro]p[ri]etatis p[er] p[ar]t[er]e p[er] p[ar]t[er]e
primer et secundus uigore et x[tra]tus p[er] p[ar]t[er]e iustitiae inuestiture et p[ar]torum et
aliorum iuris p[ro]p[ri]etatis p[er] p[ar]t[er]e. Qui d[omi]nis p[ar]tibus d[omi]ni presidente et reo
ut[ra]k[on] nomine et vice p[ro]p[ri]etatis p[er] p[ar]t[er]e libertauerunt et absoluunt et liberar[unt]
et absolvunt illius d[omi]ni iohanna deo nomine et me notariu[m] recipiente no[n]
et vice p[ro]p[ri]etatis arc[an]ti p[ar]idis et p[er] sp[iritu] d[omi]ni iohanna et me notariu[m] p[er] p[ar]t[er]e
arc[an]ti p[ar]idis. Et tunc p[er]fectum arc[an]ti p[ar]idis de ludrone a p[er] p[ar]t[er]e
ducenti decem auri p[er]ficiuntur ut[ra]k[on] ab eo et cito q[ui] edeni p[er]fecto
et d[omi]ni p[ar]idis petere possent. Et et pro p[ar]tibus ducentis ducenti decem auri
arc[an]ti d[omi]ni p[ar]idis petere possent. Et et pro p[ar]tibus ducentis ducenti decem auri
p[er] d[omi]n[u]m I[er]oholome[us] Comite I[er]oholome[us] de brembach p[er] omni credidit et fuit q[ui] p[er] p[ar]t[er]e p[er] p[ar]t[er]e
comite I[er]oholome[us] de brembach uigore et uente p[er] p[ar]t[er]e iustitiae et
p[ar]torum ac aliorum iuris suorum. Et salua semper p[ar]torum q[ui]to in p[er]dicto iustitio
inuestiture et p[ar]torum facto et rogato ut[ra]k[on] et sic faciunt ac et confessi deo
nomine ut[ra]k[on] omnes p[er]fecti et quilibet coro. Et remunerant eximi non
sic soli et rursum ducentorum ducatorum decem anni. Et non sic fuit
liberationis et refutatis. Et non sic ducator et facto enim fuit et
cunusa coro. Et omni ali juri legi auro bisudat et distinctioni quibus
se ducio nomine p[er]fectas p[er]fici uel adiuuare possent seu q[ui] p[ar]ta u[er]o
aliud coro a p[er]fecto uel venire.

Sic ducio nomine sicuti ducit nomine p[er]fectus regnans p[er]fectus
pro p[er]fecto libens et omni fuitque et omni sicuti p[er]fecti p[er]fecti et deo nomine
et non nisi ex parte p[er]fecto p[er]fecto sicuti p[er]fecto et sicuti p[er]fecto et d[omi]n[u]s
ducio de p[er]fecto p[er]fecto uel p[er]fecto et q[ui] sicuti p[er]fecto sicuti p[er]fecto et d[omi]n[u]s

3. Schauspielerin
P. 131.

M 95 20/2

Morbio 23 (140)